Barakony³¹⁸

Graeci Ritus Catholicorum ab antiquo erecta	
Ius Patronatus habet Excellentissimus Dominus Comes Samuel Gyulai	
Ecclaeisae structura lignea vetus, et proxime ruinae ob noxia necessariis ornatibus utcunque provisa	
Proventus fixos ex Capitali nullos habet	
Ex Fundis tamen signanter ex Agris per Parochianos cultivari solitis habet Anno mediocri metretarum posoniensium Avenae circiter 24 singula a denariis 25 computando facit	<i>florenos 6</i>
Ex gramine ordinarie distrahi solito	<i>florenos 2 denarios 50</i>
Ex pulsu Campanarum solvuntur denarii 10 siquidem autem Possessio ista exiguo Populo constet adeoque annuatim	<i>denarios 10</i>
Ex cripta non existente nihil	
Ex Elemosina Marsupiali circiter	<i>florenos 2</i>
Summa Proventus Ecclaeisae	<i>floreni 10 denarii 60</i>
Domus Parochialis est lignea, ruinae obnoxia modo per Parochianos fundamenta novae Domus ponuntur	
Parochus autem habet Proventus	
1° Ex hortulo nonnullis arboribus consito, si aliqui fructus procreantur percipit annue circiter	<i>florenus 1</i>
Ex gramine propriis mercenariis falcari solito currus foeni circiter 2 singulo a Rhenensi floreno 1 denariis 50	<i>florenos 3</i>
Ex agris propriis mercenariis, et pecoribus cultivari solitis demptis semine parte item messoria (!) et trituratorum ac Parochi propriorum mercenariorum et pecorum laboribus percipit Tritici mixti metretarum posoniensium 5 singula a denariis 75 computando	<i>florenos 3 denarios 75</i>
Latus	<i>floreni 7 denarii 75</i>
<i>[fol. 7v]</i>	
Translatum	<i>floreni 7 denarii 75</i>
Siliginis vero metretarum posoniensium circiter 6 singula a denariis 60	<i>florenos 3 denarios 60</i>
Avenae metretarum posoniensium 14 singula a denariis 25	<i>florenos 3 denarios 50</i>
Hordei Pannici Turcici Tritici nec non leguminum speciebus nihil, et neque ligna focalia, aut horum loco arundinem vel stramen percipit.	
2° Ex stola, quae ex plurium annorum matricula eruta	
A Baptismate a denariis 30 cum Filiali vicina Martonyi circiter	<i>denarios 90</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 15	<i>denarios 45</i>
a Copulatione Parochianorum suorum cum promulgationibus a Rhenensi floreno 1 denariis 12½ mediocri Anno circiter	<i>florenum 1 denarios 12½</i>
Ab Introductione Neo nuptarum a denariis 10	<i>denarios 10</i>
A sepultura senioris a denariis 85	<i>denarios 85</i>
A sepultura iunioris a denariis 40	<i>denarios 80</i>

318 Tornabarakony [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Barakony, Tornai esp. ker.; Conscriptio1806: Barakony, Cserhátai esp. ker.